

V O L V O

# UPTIME CARE -PALVELU



**Uptime Care tarjoaa sinulle optimoidun huoltosuunnitelman, joka perustuu ajoneuvon todelliseen käyttöön. Sisäänrakennetun yhteyden avulla voimme valvoa kuorma-autoasi ja tarjota oikeaa huoltoa oikeaan aikaan. Miksi? Jotta kuorma-autoasi pysyy tien päällä ja valmiina työhön.**

Sillä, miten käytät kuorma-autoasi ajan mittaan, on merkitystä. Sen vuoksi Uptime Care sisältää yhdistetyn huoltosuunnitelman. Kuorma-auton yhdistettävyyden ansiosta voimme seurata etäkäytön avulla vikakoodeja, valittuja komponentteja ja ajoneuvon käyttöä. Nämä tiedot kertovat meille, milloin on huollon aika. Tietojen avulla voimme myös jatkuvasti mukauttaa ja optimoida huoltosuunnitelmaa ajoneuvosi todellisen käytön ja kunnan mukaan.

Uptime Care sisältää myös etähuoltoviestinnän. Kun huoltoa tarvitaan, jälleenmyyjälle ilmoitetaan ja yhdistelmämittaristossa aktivoituu viesti kuljettajalle. Näin jokainen voi suunnitella aikatauluaan sekä pitää kuorma-auton luotettavassa ja hyvässä kunnossa tehokasta suorituskykyä varten.

Ajoneuvon etätietojen avulla voimme suunnitella koko korjaamokäynnin etukäteen. Tämä tarkoittaa sitä, että otamme sinuun yhteyttä sopiaksemme huoltokäynnin toimintasi kannalta sopivaksi ajaksi.

Sen jälkeen valitsemme oikean mekaanikon sekä tarvittavat työkalut, laitteet ja osat, jotka on tilattu varastoiltamme etukäteen. Kaikki tämä auttaa varmistamaan, että jokainen huoltokäynti sujuu mahdollisimman hyvin ja tehokkaasti.

Tarvitsetko vielä enemmän mielenrauhaa? Uptime Care on Blue-, Silver- ja Gold-huoltosopimustemme pohja. Nämä huoltosopimukset parantavat turvallisuutta ja kustannusten hallintaa entisestään, ja voit valita tarpeisiisi parhaiten sopivan sopimuksen.

## TÄRKEIMMÄT EDUT

- **Räätälöity huoltosuunnitelma, jota mukautetaan ja optimoidaan jatkuvasti ajoneuvon todellisen käytön perusteella**
- **Minimoi odottamattomien vikojen riskit valittujen komponenttien etävalvonnalla**
- **Valmiiksi suunnitellut korjaamokäynnit ja hyvä osien saatavuus kuorma-auton etätietojen ansiosta**
- **Ilmoitus mittaristossa, kun on huollon aika**